
Souhrn usnesení č. 40/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 5. 12. 2006

Rada města schvaluje:

1183/06

pořad schůze rady města konané dne 5.12.2006 dle předloženého návrhu.

Rada města  doporučuje:

1184/06

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
zastupitelstvo města stanoví měsíční odměnu členům ZM ve výši 400,-- Kč
s účinností od 1.12.2006.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města doporučuje:

1185/06

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
zastupitelstvo města stanoví měsíční odměnu členům RM ve výši 2.000,-- Kč
s účinností od 1.12.2006.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města  doporučuje:

1186/06



2

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
zastupitelstvo města stanoví odměnu předsedům komisí a výborů ve výši
1250,-- Kč za  měsíc, ve kterém byla vykázána činnost s účinností od 1.12.2006.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města doporučuje: 

1187/06

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
ZM stanoví, v případech, kdy neuvolněný člen ZM vykonává více funkcí,
odměnu ve výši součtu horní výše odměn za jednotlivé funkce dle návrhu RM
s účinností od 1.12.2006.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává: 

1188/06

členy komise pro etnické menšiny pp. Jiřího Ropka, Ivanu Opravilovou a
Ladislavu Šrutovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje: 

1189/06

členy komise pro etnické menšiny pp. Romanu Zimovou a Romanu
Vondřejcovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned



3

Rada města odvolává: 

1190/06

členku bytové komise p. Dagmar Šedovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje:

1191/06

členy bytové komise pp. PaedDr. Jiřího Podroužka a  Mgr. Evu Burešovou. 

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje: 

1192/06

Ing. Františka Jiraského za člena majetkové komise.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává: 

1193/06

členku p.Michaelu Kotrbovou z komise sdružení pro občanské záležitosti

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned



4

Rada města doporučuje:

1194/06

ZM vzít na vědomí rezignaci člena finančního výboru Ing. Jaroslava Šenka.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města doporučuje:

1195/06

ZM jmenovat do finančního výboru Ing. Štěpánku Řezníčkovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města doporučuje:

1196/06

ZM odvolat členku kontrolního výboru p. Olgu Vítkovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává: 

1197/06

členy kulturní komise pp. Petru Klasovitou, Zdeňka Culku, Jana Čejku, Eduarda
Jílka a Jana Havla st. 



5

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává: 

1198/06

předsedu kulturní komise PaedDr. Josefa Mlíku.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje: 

1199/06

předsedou kulturní komise Mgr. Jiřího Junka.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada jmenuje:

1200/06

členy kulturní komise pp. Klofandu, Štěpánku Valkovou a Ivanu Lukášovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města bere na vědomí:

1201/06



6

zánik členství MUDr. Jana Žižky v komisi sociálně zdravotní z důvodu úmrtí. 

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává:

1202/06

členy komise sociálně zdravotní pp. Bc. Jana Kopeckého, MUDr. Petra Palatku,
MUDr. Bohumila Vaška, Milenu Dejdarovou a Simonu Skalovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje: 

1203/06

předsedkyní komise sociálně zdravotní MUDr. Lenku  Dejdarovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává: 

1204/06

členy komise regenerace památek a památkových zón pp. Petra Machatu, JUDr.
Josefa Jágra, Aleše Felgra a Ing. Oldřicha Pavelku.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

RM bere na vědomí: 

1205/06



7

zánik členství Schejbala Františka v komisi regenerace památek a památkových
zón z důvodu úmrtí. 

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje: 

1206/06

členy komise regenerace památek a památkových zón pp.  Daniela Medunu,
Alenu Bednářovou a PhDr. Radima Urbánka.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává:
 
1207/06

z funkce předsedkyně a členky komise pro mládež a tělovýchovu Ing. Urešovou
Ivanu.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje: 

1208/06

předsedu komise pro mládež a tělovýchovu p Jiřího Kovaříka.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává: 



8

1209/06

členku komise pro mládež a tělovýchovu pp. Renatu Benešovou. 

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje: 

1210/06

členy komise pro mládež a tělovýchovu pp.  Mgr. Evu Odložilovou a Ladu
Kociánovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává: 

1211/06

členku komise pro výchovu a vzdělávání p. Hanu Rozlívkovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje: 

1212/06

členy komise pro výchovu a vzdělávání pp. Mgr. Hanu Štindlovou, Mgr. Evu
Odložilovou a Mgr. Janu Vondráčkovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává: 



9

1213/06

členy dopravní komise pp. Danu Šaldovou,  kpt. Ivo  Flídra, Vladimíra Voráčka
a Josefa Cejpa.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje: 

1214/06

členy dopravní komise pp. Jaroslava Bezděka a Mgr. Vladimíra Bělouška.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává: 

1215/06

předsedu stavební komise p. Jana Schejbala

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje:

1216/06

předsedu stavební komise  Ing. Františka Jiraského. 

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města odvolává: 



10

1217/06

členy stavební komise pp. Ing. Oldřicha Pavelku, Františka Urválka, Luboše
Dostála. 

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města jmenuje: 

1218/06

členy stavební komise pp. Ing. Romana Baťu,  Marcelu Kubešovou.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města zrušuje:

1219/06

ekologickou komisi ke dni 31.12.2006.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města schvaluje:   

1220/06

odměny ředitelů ZŠ a MŠ dle předneseného protinávrhu a zvýšení příplatku za
vedení p. ředitelce Mgr. Heleně Maníkové v navržené výši.

                                                                                     Zodpovídá. vedoucí OVV
                                                                                     Termín: ihned



11

Rada města ukládá:

1221/06

vedoucímu OVV zaslat upozornění ředitelce ZŠ Knířov Mgr. Mandíkové
ohledně porušování rozhodnutí MŠMT o kapacitě ve ŠD.

    Zodpovídá: vedoucí OVV
    Termín: ihned

Rada města doporučuje: 

1222/06

zastupitelstvu města schválit změny Zřizovací listiny Mateřské školy Kamarádi,
Vysoké Mýto a Základní školy Vysoké Mýto, Jiráskova 317, okres Ústí nad
Orlicí dle přílohy.

                                                                                Zodpovídá: vedoucí OVV
                                                                                Termín: ihned

Rada města souhlasí:

1223/06

s prodloužením termínu splnění usnesení č. 1117/06 do 31. 1. 2007.

Zodpovídá:  vedoucí OVV
Termín:  leden 2006

Rada města doporučuje:

1224/06

zastupitelstvu města schválit Zásady města Vysokého Mýta pro poskytování
finanční dotace z rozpočtu  města v roce 2007.

Zodpovídá:  vedoucí OVV
Termín:  prosinec 2006



12

Rada města doporučuje: 

1225/06

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku p.č. 1981/9 v k.ú. Vysoké Mýto
panu Aleši Levinskému (nar. 21.3.1962) bytem Pražská 239, Vysoké Mýto za
cenu 258,-Kč.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.12.2006

Rada města doporučuje: 

1226/06

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
schvaluje prodej pozemku p.č. 5022/4 v k.ú. Vysoké Mýto manželům
Mikuleckým Petrovi (nar. 11.8.1967) a Lence (nar. 17.4.1968), bytem Jana
Nálepky 216, Vysoké Mýto za cenu ve výši 9.387,-- Kč.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.12.2006

Rada města doporučuje: 

1227/06

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města neschvaluje prodej pozemku p.č. 4289/69 v k.ú. Vysoké
Mýto ani jeho části.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.12.2006

Rada města doporučuje:

1228/06

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje koupi st.p.č. 207/1, p.p.č. 996/4 a p.p.č. 996/5
v k.ú. Pekla od vlastníka za cenu 20,-Kč/m2.



13

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.12.2006

Rada města schvaluje:

1229/06

Uzavření smlouvy č. IV-12-2001886/Vb/1 o smlouvě budoucí  o zřízení
věcného břemene mezi Městem Vysoké Mýto a ČEZ Distribuce a.s. se sídlem
Děčín 4, Teplická 874/8, IČ: 27232425 dle předloženého znění.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.12.2006

Rada města zrušuje:

1230/06

usnesení Rady města č. 1094/06 ze dne 14.11.2006

Zodpovídá: vedoucí OSM
  Termín: 31.12.2006 

Rada města schvaluje:

1231/06 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě se slečnou Janou Šedovou (nar.17.8.1973) bytem V Břízkách 778, Vysoké
Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt
na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.12.2006



14

Rada města  schvaluje:

1232/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 224 v ulici Sportovní ve Vysokém
Mýtě s manželi Oldřichem (nar.7.1.1953) a Věrou (nar. 9.7.1952) Ropkovými
oba bytem Sportovní 224, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je
povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.12.2006

Rada města schvaluje:

1233/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 17 v č.p. 777 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Radkem Mikanem (nar. 30.8.1976) bytem V Břízkách
777, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.12.2006

Rada města schvaluje:

1234/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 783 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s manželi Martinem (nar. 9.2.1980) a Michaelou (nar. 4.9.1980)
Drdlovými oba bytem V Břízkách 783, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.12.2006

Rada města zrušuje:

1235/06



15

usnesení Rady města č. 1095/06 ze dne 14.11.2006

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  ihned

Rada města schvaluje:

1236/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 35 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Pavlem (nar. 30.3.1984) a Adrianou (nar. 19.7.1984) Ferkovými
oba bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  31.12.2006

Rada města souhlasí:

1237/06

se zveřejněním informace o možnosti pronájmu nebytových prostor v budově
č.p. 198, v ul. Karolíny Světlé, Vysoké Mýto o rozloze 16.675 m2 podle PD
místnosti č. 108 celá a 109, 110, 111, 112, 113, 119, 120, 122, 123 a 124 jednou
šestinou.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  15.12.2006

Rada města souhlasí:

1238/06

se zveřejněním informací o možnosti pronájmu garáží č.2 a 3 v budově č.p. 815,
v ul. V Peklovcích, Vysoké Mýto.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  15.12.2006



16

Rada města souhlasí:

1239/06

se zveřejněním informací o možnosti pronájmu části pozemku p.č. 172/5 v k.ú.
Svařeň o výměře 100 m2 v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  15.12.2006

Rada města schvaluje:

1240/06

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu pozemku č.27 uzavřené dne
01.04.2006 mezi městem Vysoké Mýto a panem PhDr. Reném Viktorínem
v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  15.12.2006

Rada města schvaluje:

1241/06

uzavření dohod s Glosop s.r.o., K P K LOGISTIC spol. s r.o., LIGMA, s.r.o.,
TVARMETAL s.r.o. a panem Miloslavem Jindrou v předložených verzích.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  15.12.2006

Rada města doporučuje:

1242/06

ZM přijmout toto usnesení:



17

Zastupitelstvo města Vysokého Mýta  s ch v a l u j e
podle § 26 odst. 2 zákona č. 50/1976 Sb., o  územním plánování a stavebním
řádu v platném znění (dále jen stavební zákon) a podle  § 84 odst. 2 písm. b)
zákona o obcích č. 128/2000 Sb., Územní plán  města Vysokého Mýta,
zpracovatelem je  Architektonický ateliér  AURUM spol. s r.o. Jiráskova 21,
530 02 Pardubice.

V rámci předloženého Územního plánu města schvaluje a vymezuje dle
ustanovení     § 29 odst. 2 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „stavební zákon“):

1. Závaznou část Územního plánu města Vysokého Mýta tak, jak je uvedena
v návrhu vyhlášky o závazných částech v Územním plánu města
Vysokého Mýta.

2. Vyhodnocení stanovisek a připomínek dotčených orgánů státní správy,
orgánů územního plánování sousedních územních obvodů, správců
inženýrských sítí tak, jak je uvedeno v příloze č. l. 

Zodpovídá: vedoucí OÚP
Termín: 13.12.2006

Rada města doporučuje:

1243/06

ZM přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města Vysokého Mýta  r o z h o d u j e   o   n á m i t k á ch 
takto:

 Námitce manželů Lýdie a Lubomír Svatošovi, ČSA 593/IV., Vysoké Mýto 
ze dne 19.6.2006 která se týká převedení parcely č. 4269/48 na parcelu
stavební, která je  na Katastrálním úřadu ÚO zapsána jako plochy ostatní se
nevyhovuje. O využití pozemků pro veřejnou zeleň bylo rozhodnuto již
v konceptu.

 Námitce ZEVAS Vraclav a.s., Vraclav 169, ze dne 29.6.2006 která se týká 
zařazení zemědělského střediska ve Vysokém Mýtě do skupiny VS –
smíšená výroba se nevyhovuje. Navržené funkční využití nebrání
současnému způsobu využití.



18

 Námitce TORO VM a.s., Hradecká 251/II., Vysoké Mýto, ze dne 29.6.2006,
která se týká:

 areálu jatek na Hradecké ul. který je  v návrhu zařazen do skupiny VS –
smíšená výroba. Požadujeme zařadit do skupiny VP, která mimo jiné
zahrnuje stavby pro zpracování zemědělských produktů, potravinářský
průmysl. Námitce se vyhovuje rozšířením regulativu pro výrobu
smíšenou o  potravinářský průmysl.

 do skupiny VP žádáme rovněž zařazení souběžného pozemku č.p. 2816/2,
který je v současné době řazen ve skupině KS – smíšená zeleň krajinná.
Námitce se vyhovuje. Pozemek bude zařazen do ploch výrobních služeb
jako celý areál.

 výrobna DUHA na ul. V Břízkách je v návrhu zařazena do skupiny –
BH-bydlení hromadné. Vyžadujeme zařadit do skupiny VP –
potravinářská výroba. Námitce se nevyhovuje. Jedná se o jednotlivou
provozovnu, jejíž využití je v souladu s obsahem regulativu BH.

 Výrobna na Choceňské ul. je v návrhu zařazena do skupiny VA – smíšené
plochy podnikatelských aktivit. Požadujeme zařadit do skupiny VP –
potravinářská výroba. Námitce se nevyhovuje. Současné využití odpovídá
zařazení do funkční plochy podnikatelských aktivit a nikterak nebrání
současnému využívání. Provozovna nemá charakter průmyslové výroby.
Regulativ bude  rozšířen o potravinářskou výrobu.

 Námitce  Karla a Lenky Lázničkových Na Lánech 104, Litomyšl, ze dne
28.6.2006, která se týká pozemků p.č.  4044/14, 4141/18, 4128/238,
4128/241, které byly v konceptu učeny k  bydlení a nyní jsou vedeny jako
zemědělská půda se nevyhovuje. Vlastníci žádají o jejich zahrnutí
do občanské výstavby (bydlení).  Pozemky byly  v rámci konceptu ÚPO
vymezeny pro bydlení, ale v rámci projednávání konceptu ÚPO byly
vyřazeny na základě požadavku orgánu ZPF (vysoká kvalita  zemědělské
půdy). 

 Námitce pana Otakar Čihák, U Potoka 751, Vysoké Mýto, ze dne 10.7.2006,
která se týká parcely č. 3990/11 v k.ú. Vysoké Mýto na které doporučuji
změnit průběh zeleně mimo část pozemku vhodného k zastavění se vyhovuje
částečně. Plocha izolační zeleně mimo rozsah dobývacího prostoru bude
změněna na plochu zahrad.

Zodpovídá: vedoucí OÚP



19

Termín: 13.12.2006

Rada města doporučuje:

1244/06

ZM přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města  b e r e   n a  v ě d o m í 
stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování, které vydal odbor
strategického rozvoje kraje Krajského úřadu Pardubického kraje dne 20.11.2006
pod  č.j.: KrÚ 49211/2006 OSRK OUP na základě ustanovení § 25 odst. 1
stavebního zákona a konstatuje, že schvalované dokumenty ve schvalovacím
řízení Územního plánu města Vysokého Mýta jsou ve schodě s předloženým
stanoviskem, které je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: vedoucí OÚP
Termín: 13.12.2006

Rada města doporučuje:

1245/06

ZM přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města  v  y d á v á  
obecně závaznou vyhlášku Města Vysokého Mýta č.7/2006 o závazných
částech Územního plánu Města Vysokého Mýta, na základě ustanovení § 84
odst. 2 písm. b) zákona o obcích     č. 128/2000 Sb.

Zodpovídá: vedoucí OÚP
Termín: 13.12.2006

Rada města doporučuje:

1246/06

ZM přijmout toto usnesení:



20

Zastupitelstvo města  u k l á d á 
starostovi zajistit uložení schváleného Územního plánu města Vysokého Mýta
včetně všech dokladů v souladu s ustanovením § 19 odst. 2 a 3 vyhl. č.
135/2001 Sb., o územně plánovacích podkladech a územně plánovací
dokumentaci, na Městském úřadu odboru stavebního úřadu, odboru územního
plánování a regionálního rozvoje ve Vysokém Mýtě        a Krajském úřadu
Pardubického kraje, odboru strategického plánování kraje v Pardubicích.

Dojde-li u schváleného územního plánu ke změně podmínek, povoluje
zpracování případných změn závazné části, v souladu s § 30 stavebního zákona
Zastupitelstvo města Vysokého Mýta. 

Termín:   ihned
Zodpovídá: starosta

Rada města doporučuje:

1247/06

ZM přijmout toto usnesení:
ZM schvaluje 
uzavření Dodatků č.1 ke Smlouvám o převodu vlastnictví k bytům č. 7/508,
7/509, 8/509, 5/512, 10/517, 10/518 v ulici Palackého, Litomyšlské Předměstí,
Vysoké Mýto a č. 5/356, 6/356, 5/357 v ulici Brandlova, Choceňské Předměstí,
Vysoké Mýto mezi městem Vysoké Mýto a Stavebním bytovým družstvem
Horizont, se sídlem 566 01 Vysoké Mýto, Gen. Svatoně 727/IV, IČO 25952617
dle předloženého návrhu, který tvoří přílohu k tomuto usnesení.

Termín:   do 22.12.2006
Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka

vedoucí OÚP

Rada města doporučuje:

1248/06

ZM vydat obecně závaznou vyhlášku č. 10/2006 o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství.



21

Rada města doporučuje:

1249/06

ZM schválit zrušení společnosti Služby Vysoké Mýto, s.r.o., IČ: 25916696,
s likvidací. 

Rada města doporučuje:

1250/06

ZM jmenovat likvidátorem společnosti Služby Vysoké Mýto, s.r.o. , IČ:
25916696, Ing. Jindřicha Svatoše, nar....... 

 Rada města doporučuje:

1251/06

ZM nesouhlasit se změnami vyhlášky č. 6/2006 navrženými MV ČR podáním
ze dne 16.11.2006. 

Rada města souhlasí:

1252/06

s vyplacením odměny na základě zákona č.234/2006 Sb. - §75 panu Bohuslavu
Fenclovi dle předloženého návrhu.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín:  15.1.2007



22

Rada města souhlasí:

1253/06

s vyplacením odměn pro ředitele Technických služeb Vysoké Mýto Ing.
Svatoše dle návrhu členů RM. 

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města souhlasí:

1254/06

s vyplacením odměn pro ředitele M-klubu Vysoké Mýto Dr. Mlíku dle návrhu
členů RM.

Zodpovídá: tajemnice MěÚ
Termín: ihned

Rada města souhlasí:

1255/06

s konáním RM dne 13.12.2006 ve 14.00 hod. a s konáním ZM dne 13.12.206 od
16.00 hod.

Rada města doporučuje:

1256/06

ZM uzavřít smlouvu na projektovou dokumentaci na rekonstrukci budovy
bývalého soudu s atelierem Projektil  arch. Brychty.



23

Rada města doporučuje:

1257/06

ZM schválit podání žádosti o udělení dotace v rámci programu „Podpora terénní
práce“ na Úřad vlády ČR.

Rada města doporučuje:

1258/06

ZM schválit v případě kladného udělení dotace  v rámci programu „Podpora
terénní práce“ spoluúčast ve výši 30 % z nákladů na realizaci tohoto programu.

Rada města bere na vědomí:

1259/06

informace starosty města.

Rada města ukládá:

1260/06

vedoucímu OVV upozornit vedení ZŠ Javornického na zákaz vjezdu
motorových vozidel do Jungmannových sadů. 

Zodpovídá: vedoucí OVV
Termín: ihned

Ing. Martin  K r e j z a
starosta



24

Ing. František  J i r a s k ý
místostarosta


